
OKRESNÍ SOUD V LOUNECH 
Sladkovského čp. 1132, 440 29  LOUNY 

telefon: 415 629 911   fax: 415 654 631   e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz 

 
 

50 Spr 235/2019 
 
 

Změny předsedkyně soudu č. 8/2019 k rozvrhu práce pro rok 2019, 
 účinné od 2. 9. 2019   

 
 

1) S účinností od 2. 9. 2019 do 15. 10. 2019 se zastavuje v senátech 2 T a 3 T  nápad věcí T 
krom věcí vazebních.  

2) Věci T, krom věcí vazebních, budou v období od 2. 9. do 18. 9. 2019 napadat do        
senátu 4 T. 

3) Věci T, krom věcí vazebních, budou v období od 19. 9. do 15. 10. 2019 napadat do 
senátu 15 T. V tomto období bude zastaven nápad nevazebních věcí i v senátě 4 T. 

4) Toto opatření se nikterak nedotýká situace, kdy v senátě 2 T, 3 T, 4 T bude neskončená 
věc téhož obviněného. V takovém případě další napadlá věc bude zapsána do uvedeného 
senátu i přes zastavení nápadu dle bodů 1) a 3). Stejně bude postupováno i v případě 
nové věci po vrácení věci k došetření. 

5) Vazební nápad věcí T bude nadále přidělován dle platného rozvrhu práce, přičemž do 
kolovacího systému bude s účinností od 19. 9. 2019 zahrnut i Mgr. Ing. Jan Jouza.  

6) Mgr. Adéla Baranová nadále zajišťuje agendu „věznice“, včetně porozsudkové agendy ze 
senátu 15 PP, popř. ve věcech, v nichž rozhodoval jiný soudce, který u zdejšího soudu již 
nepůsobí, a to až do 31. 12. 2019. 

7) S účinností od 16. 10.2019 bude nápad v senátě 2 T snížen až do 31.12.2019  na 80 %,              
a to z důvodu současného vyřizování agendy „věznice“. 

8) S účinností od 19. 9. 2019 zajišťuje Mgr. Ing. Jouza veškerou agendu popsanou v RP 
pro senát 15 T, krom agendy „věznice“, budou mu předěleny také všechny neskončené 
věci ze senátu 15 T či věci po zrušení nadřízeným soudem. Agendu „ věznice“ bude 
zajišťovat až od 1. 1. 2020, včetně porozsudkové agendy ze senátu 15 PP, popř. ve 
věcech, v nichž rozhodoval jiný soudce, který u zdejšího soudu již nepůsobí. V senátě    
15 T nadále nebude zajišťována agenda „mladistvý“, tuto nadále zajišťuje výhradně senát 
4 T (Tm). 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 29.8.2019. 

V Lounech dne 30.8.2019 

 

Mgr. Hana Bachová 

předsedkyně soudu 

 
 

 

 

 

 


